
Noen tilbakemeldinger i BYVERKSTEDETS meldingsboks på FB:  

 

Hei Byverkstedet. Dette ser ut som et veldig bra opplegg. Blir verkstedet hovedsaklig for barn/unge, eller blir det åpent for alle? Og når ser det ut til at dere får 

åpnet?)  

Hilsen Johan 

 

hei byverkstedet. fantastisk prosjekt dere har satt i gang! jeg lurer på om dere har en søyleborremaskin det kunne vært mulig å brukt på en kommende 

verkstedsdag. 

Hilsen Rebelica 

 

Hei! Hvordan kommer jeg i kontakt med dere? Et tlf.nr hadde vært fint Er interiørarkitekt og ønsker å høre om det er noe jeg kan bidra med. 

Hilsen Elin 

 

Hei  

Jeg bor rett forran conteineren på tøyen. Veldig fint tiltak. Det jeg lurer på er det mulig å låne verktøy et par tidmer? 

Hilsen Amin 

 

Hei og tusen takk for god innsats dere gjør for byen. Jeg fikk hørt om dere fra en venninne som bor på Tøyen, hun støtter meg og mitt projekt. Mitt projekt er 

teater for barn og familie, jeg trenger hjelp for å bygge scenen helt enkelt og i form av vegger og vinduer som kan brettes. Er dette noe dere kan hjelpe meg 

med å få til?  

Mvh Samia 

 

Jeg bor rett ved og blir oppriktig glad hver dag npr jeg går over torget. Dere har gjort en kjempefin jobb! Syns planteringene var veldigt fine også. Har dere 

sett benken med en høy plantevegg som står ved Solli plass? Husker ikke hva prosjektet hette, men nærmiljøet blir mye hyggeligere når msn får små grønne 

øyer å møtes på.  

hilsen Erica 



Noen kommentarer på BYVERKSTEDETS FB-sider: 

 

Katja Bratseth Godt initiativ og GOD JUL! 🌲 

 

Dennis Haffner Hei! jeg digger det dere har gjort! Topp stemning som bare det! Men er det ment for å være varig eller midlertidig?  Jeg håper jo på 

førstnevnte, men fra et eller annet sted har jeg fått inntrykk av at det er midlertidig. 

 

Karianne Hjallen Det har blitt helt utrolig flott - og ungene elsker det!!  Kjempebra! 

 

Kirsten Opstad Skikkelig flott!!! Og for en service! Fikk luft i dekkene på barnevognen! Møtes ved tårnet på Torget! 

 

Bjarte Breiteig Jeg fikk frysninger da jeg kom opp i dag og så det med beplantning og lys og lekende barn! For en plass det er blitt! 

 

Erica Svane Jeg håper dette blir stående leeeeenge! Det har blitt SÅ fint!    

 

 

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/katja.bratseth?fref=ufi
https://www.facebook.com/dennishaffner?fref=ufi
https://www.facebook.com/kariknapp?fref=ufi
https://www.facebook.com/kirsten.opstad.3?fref=ufi
https://www.facebook.com/bjarte.breiteig?fref=ufi
https://www.facebook.com/froken.svane?fref=ufi


Noen kommentarer på Bymiljøetatens FB-side: 

 

Rigmor Strande Det er blitt så koselig lyser opp på kvelden,sitter hver kveld å studerer det lyser i mange farver . 

 

Janic Heen Tusen takk for flotte installasjoner på Tøyen Torg! Vi ser det brukes flittig av alle i nærområdet og liver opp torget. Håper de får stå der en stund. 

 

Linda Holter Mork Så fint! Men ps: Det er ikke lov å binde en hund på offentlig sted. 

 

Nancy Merete Myrvang Flott! 

 

Berit Margrethe Lothe Det er blitt kjempe fint på Tøyen Torg 

 

https://www.facebook.com/rigmor.strande.14?fref=ufi
https://www.facebook.com/janic.heen?fref=ufi
https://www.facebook.com/pages/T%C3%B8yen-Torg/185521038236882?hc_location=ufi
https://www.facebook.com/lindam?fref=ufi
https://www.facebook.com/nancy.myrvang?fref=ufi
https://www.facebook.com/berit.lothe?fref=ufi

